
Anketa pro rodiče

1. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy?
o pokrocích a úspěších Vašeho dítěte

2. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy? 
o případných obtížích Vašeho dítěte

76
Odpovědi

18:12
Průměrná doba vyplňování

Uzavřeno
Stav

rozhodně ano 26

spíše ano 44

spíše ne 5

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 0

rozhodně ano 25

spíše ano 34

spíše ne 11

rozhodně ne 5

nedovedu posoudit 1



3. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy?
o průběžném hodnocení (známkách apod.)

4. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy?
o docházce

5. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy?
o aktivitách a akcích, které škola pořádá

rozhodně ano 48

spíše ano 25

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0

rozhodně ano 59

spíše ano 14

spíše ne 0

rozhodně ne 2

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 41

spíše ano 32

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0



6. Jsou pro Vás dostačující informace, které dostáváte ze školy?
Možnost dalšího vyjádření k množství informací

19
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Dokud se rodič aktivně nedotazuje ("neotravuje"), nedozví …

7. Jaké způsoby komunikace a zdroje informací o Vašem dítěti a o škole
preferujete?
rodičovské schůzky

8. Jaké způsoby komunikace a zdroje informací o Vašem dítěti a o škole
preferujete?
informace od učitelů prostřednictvím Škola - online

rozhodně ano 31

spíše ano 25

spíše ne 14

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 5

rozhodně ano 46

spíše ano 28

spíše ne 2

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0



9. Jaké způsoby komunikace a zdroje informací o Vašem dítěti a o škole
preferujete?
osobní konzultace

10. Jaké způsoby komunikace a zdroje informací o Vašem dítěti a o škole
preferujete?
internetové stránky školy

11. Jaké opatření by Vám pomohlo, abyste získali lepší informace o škole a o svém
dítěti?

20
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Informační den, třídní schůzky, aktivní informace od učitelů…

rozhodně ano 35

spíše ano 25

spíše ne 12

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 4

rozhodně ano 23

spíše ano 33

spíše ne 16

rozhodně ne 2

nedovedu posoudit 2



12. Jste spokojeni s úrovní komunikace mezi Vámi a školou?
prostor pro komunikaci s učiteli je dostatečný

13. Jste spokojeni s úrovní komunikace mezi Vámi a školou?
prostor pro komunikaci s vedením školy je dostačující

14. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
vyhovující budova

rozhodně ano 33

spíše ano 39

spíše ne 2

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 35

spíše ano 35

spíše ne 4

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2

rozhodně ano 52

spíše ano 20

spíše ne 1

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 3



15. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
vybavení tříd

16. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
školní jídelna – úroveň stravování

17. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
družina

rozhodně ano 43

spíše ano 23

spíše ne 2

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 8

rozhodně ano 35

spíše ano 26

spíše ne 5

rozhodně ne 3

nedovedu posoudit 7

rozhodně ano 42

spíše ano 16

spíše ne 2

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 16



18. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
sportoviště

19. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
dostatek prostoru pro pohyb o přestávkách

20. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
hygienické podmínky, čistota

rozhodně ano 54

spíše ano 16

spíše ne 1

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 5

rozhodně ano 37

spíše ano 29

spíše ne 3

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 6

rozhodně ano 32

spíše ano 29

spíše ne 3

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 11



21. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
provozní doba – výuka

22. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
čas pro kontakt s rodiči

23. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
okolí školy

rozhodně ano 39

spíše ano 30

spíše ne 6

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 27

spíše ano 32

spíše ne 10

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 6

rozhodně ano 35

spíše ano 38

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0



24. Jak jste spokojeni se zázemím a vybavením školy?
výzdoba, příjemné prostředí

25. Přáli byste si na zázemí nebo vybavení naší školy něco změnit? Co?

15
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"vybavení školní družiny"

"Vždy je co zlepšovat, dejte prostor nápadům i žákům."

26. Nakolik jste spokojeni s úrovní působení naší školy?
pravidla daná školním řádem

27. Nakolik jste spokojeni s úrovní působení naší školy?
etické principy, které škola předává

rozhodně ano 55

spíše ano 18

spíše ne 1

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2

rozhodně ano 35

spíše ano 34

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 4

rozhodně ano 27

spíše ano 32

spíše ne 5

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 12



28. Nakolik jste spokojeni s úrovní působení naší školy?
řešení problémů v chování

29. Nakolik jste spokojeni s úrovní působení naší školy?
prevence rizikového chování (drogových závislostí, šikany, kriminality...)

30. Nakolik jste spokojeni s úrovní působení naší školy?
služby výchovného poradce nebo školního poradenského pracoviště

31. Máte zájem vyjádřit se podrobněji k působení školy?

12
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Etické principy předávají jednotliví učitelé, mnohdy jsou me…

rozhodně ano 23

spíše ano 27

spíše ne 10

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 15

rozhodně ano 15

spíše ano 19

spíše ne 17

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 24

rozhodně ano 22

spíše ano 20

spíše ne 4

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 30



32. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
nabídka doplňkových aktivit v rámci školního vyučování (exkurze, výlety,
kulturní akce...)

33. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
nabídka kroužků, mimoškolní aktivity

34. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
školní výlety, kurzy

rozhodně ano 43

spíše ano 28

spíše ne 4

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 39

spíše ano 29

spíše ne 6

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2

rozhodně ano 44

spíše ano 22

spíše ne 8

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2



35. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
akce s účastí rodičů

36. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
Jsou školní akce, kurzy, výlety finančně dostupné

37. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
Jsou doplňkové aktivity školy smysluplné

rozhodně ano 21

spíše ano 33

spíše ne 9

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 13

rozhodně ano 37

spíše ano 34

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2

rozhodně ano 42

spíše ano 24

spíše ne 2

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 8



38. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
Přivítal bych rozšíření přeshraniční spolupráce s polskou školou. Jsem ochoten
se na něm finančně podílet.

39. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
Byl bych ochoten poskytnou zázemí svého bydlení pro případné výměnné
pobyty se zahraničními žáky. (Ubytování a starost o jednoho žáka)

40. Jste spokojeni s úrovní dalších aktivit školy?
Jsem ochoten uhradit zahraniční pobytový zájezd.

rozhodně ano 15

spíše ano 29

spíše ne 23

rozhodně ne 4

nedovedu posoudit 5

rozhodně ano 16

spíše ano 22

spíše ne 22

rozhodně ne 12

nedovedu posoudit 4

rozhodně ano 29

spíše ano 36

spíše ne 7

rozhodně ne 2

nedovedu posoudit 2



41. Nakolik o Vás platí, že...
mluvím často s dítětem o dění ve škole

42. Nakolik o Vás platí, že...
mám pocit, že mohu ovlivnit dění ve škole

43. Nakolik o Vás platí, že...
zajímám se o akce pořádané školou

rozhodně ano 51

spíše ano 25

spíše ne 0

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0

rozhodně ano 4

spíše ano 17

spíše ne 42

rozhodně ne 4

nedovedu posoudit 9

rozhodně ano 24

spíše ano 46

spíše ne 6

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0



44. Nakolik o Vás platí, že...
účastním se rodičovských schůzek

45. Nakolik o Vás platí, že...
se svým dítětem se připravuji do školy

46. Nakolik o Vás platí, že...
sleduji informace o dění ve škole

rozhodně ano 51

spíše ano 17

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 5

rozhodně ano 41

spíše ano 25

spíše ne 8

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 45

spíše ano 29

spíše ne 2

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0



47. Nakolik o Vás platí, že...
účastním se akcí, které škola pořádá

48. Nakolik o Vás platí, že...
zajímám se o domácí přípravu svého dítěte do školy

49. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s úrovní informací o škole

rozhodně ano 24

spíše ano 43

spíše ne 8

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 55

spíše ano 20

spíše ne 1

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 0

rozhodně ano 28

spíše ano 42

spíše ne 2

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 3



50. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
se zázemím školy

51. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s poskytováním dobré přípravy na přijímací zkoušky

52. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s poskytováním základů vzdělání

rozhodně ano 36

spíše ano 36

spíše ne 0

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 4

rozhodně ano 11

spíše ano 18

spíše ne 5

rozhodně ne 3

nedovedu posoudit 39

rozhodně ano 26

spíše ano 45

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 2



53. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s nabídkou mimoškolních aktivit a dalších akcí školy

54. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s objemem poskytovaných znalostí a dovedností

55. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
se vztahy a atmosférou ve škole, moje dítě se ve škole se cítí dobře

rozhodně ano 36

spíše ano 36

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 19

spíše ano 45

spíše ne 4

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 8

rozhodně ano 16

spíše ano 47

spíše ne 10

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 2



56. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s úrovní komunikace se školou

57. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s vedením školy

58. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
s úrovní výuky ve škole

rozhodně ano 25

spíše ano 45

spíše ne 3

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 2

rozhodně ano 39

spíše ano 29

spíše ne 3

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 5

rozhodně ano 23

spíše ano 39

spíše ne 7

rozhodně ne 1

nedovedu posoudit 6



59. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
Splňuje škola Vaše očekávání?

60. Pokuste se prosím obecně ohodnotit, nakolik jste celkově spokojeni:
Doporučili byste školu, do které Vaše dítě chodí, i svým známým?

61. Máte-li zájem, můžete na tomto místě uvést i další přednosti naší školy

7
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Těžko se hodnotí body v otázce č.12 někteří učitelé zaslouž…

62. Co byste si naopak přáli ve škole změnit?

17
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Nebojte se rodičů, reakce mohou být od některých zpočátk…

rozhodně ano 23

spíše ano 44

spíše ne 8

rozhodně ne 0

nedovedu posoudit 1

rozhodně ano 29

spíše ano 36

spíše ne 7

rozhodně ne 2

nedovedu posoudit 2



63. Jak náročné jsou podle Vás požadavky, které škola na Vaše dítě klade?
nároky výuky ve škole

64. Jak náročné jsou podle Vás požadavky, které škola na Vaše dítě klade?
nároky na domácí přípravu

příliš nízké 0

spíše nízké 3

přiměřené 58

spíše vysoké 7

příliš vysoké 0

nedovedu posoudit 8

příliš nízké 1

spíše nízké 3

přiměřené 68

spíše vysoké 1

příliš vysoké 1

nedovedu posoudit 2



65. Jak náročné jsou podle Vás požadavky, které škola na Vaše dítě klade?
požadavky na znalosti

66. Jak náročné jsou podle Vás požadavky, které škola na Vaše dítě klade?
Odpovídají podle Vás výsledky školního hodnocení Vašeho dítěte jeho
schopnostem a úsilí?

67. Kolik času věnuje Vaše dítě v průměru denně domácí přípravě?
Odpovídají podle Vás výsledky školního hodnocení Vašeho dítěte jeho
schopnostem a úsilí?

příliš nízké 1

spíše nízké 3

přiměřené 62

spíše vysoké 5

příliš vysoké 0

nedovedu posoudit 5

ne, hodnocení bývá příliš přísné 4

ano 48

ne, hodnocení bývá málo náročné 2

nedovedu posoudit 22

méně než 1 hodinu 40

1 až 2 hodiny 35

více než 2 hodiny 1



68. Máte zájem vyjádřit se podrobněji k úrovni výuky obecně, k výuce jednotlivých
předmětů?

15
Odpovědi

Nejnovější odpovědi
"Nevyhovující výuka německého jazyka."

"Až v další anketě nebo snad při osobním setkání, bude-li z…


